ПРИКАЗ

« 03 » июня 2021г.                                                                                                      № 44

О  предоставлении льготы по родительской плате

 за присмотр и уход детьми с ОВЗ

             На основании постановления администрации МО «Оршанский муниципальный

район» от 23.04.2019г. № 152 «Об утверждении Порядка предоставления бесплатного

двухразового питания воспитанникам с ограниченными возможностями здоровья,

обучающимся в муниципальных образовательных организациях, реализующих

образовательные программы дошкольного образования на территории Оршанского

муниципального района»

п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить бесплатное двухразовое питание воспитаннику с ОВЗ А средней

группы, обучающемуся по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования;

2. Расчет за присмотр и уход осуществляется путем снижения размера родительской

платы на 50%;

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Основание:

1. Копия заключения.

2. Заявление  родителя. о предоставлении двухразового бесплатного питания

воспитаннику с ОВЗ.

Заведующий:                                     Е.В. Ефремова

Оршанкысе

шинчымашым пуышо

йоча-сад «Родничок»

муниципальный

образовательный учреждений

Муниципальное

дошкольное образовательное

учреждение

«Оршанский детский сад

«Родничок»

		2022-03-15T16:06:51+0300
	Ефремова Екатерина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа